ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:  1258 /UBND-TH
V/v rà soát, tổng hợp tình hình thực hiện, quản lý sử dụng vốn đầu tư các dự án nhóm A, nhóm B tại tỉnh Lai Châu

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Lai Châu, ngày   26  tháng  8  năm 2015

	                        Kính gửi:
	- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh.

UBND tỉnh Lai Châu nhận được Văn bản số 247/KV VII-TH ngày 20/8/2015 của Kiểm toán Nhà nước khu vực VII – Kiểm toán Nhà nước về việc khảo sát, thu thập thông tin lập kế hoạch kiểm toán năm 2016.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành: Kế hoạch & Đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các đơn vị có liên quan tổng hợp, xây dựng báo cáo tình hình thực hiện, quản lý sử dụng vốn đầu tư các dự án nhóm A, nhóm B tỉnh Lai Châu theo các nội dung tại Văn bản số 247/KV VII-TH ngày 20/8/2015 của Kiểm toán Nhà nước khu vực VII – Kiểm toán Nhà nước (Sao gửi kèm theo); gửi Kiểm toán Nhà nước khu vực VII trước ngày 30/8/2015 và báo cáo UBND tỉnh.
Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Kiều Hải Nam